* Овај тестамент се не налази у сачуваним књигама тестамената. 

Test. Not. 9 fol. 87 ’- 88’ 
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9. 

Тестамент Анке, жене Милатка Дражојевића  

Анка је умрла у Србији. Пред смрт је оставила усмени тестамент, 
што је, према дубровачком статуту, испитано и проверено саслу-
шањем сведока током априла 1408. Међу сведоцима помиње се и 
дон Михал из Новог Брда. Анка је сва добра у Новом Брду оставила 
својој братаници и њеним синовима.  

Testamentum Anche, uxoris condam Millatci Neteg defonte in Nouaberda 

MCCCCVIII, die V mensis aprilis, Ragusii. Cum coram domino Simonе 
de Bona, honorabili rectore communis Ragusii et iudicibus curie ser 
Johanne de Volcio, ser Stephano de Lucaris, ser Marino de Bona, et ser 
Marino de Caboga comparuit ser Junius Tripe dе Georgio tamquam 
aduocatus Callojirgij, filii Agne filie Filipi fratris Anche, olim uxoris 
Millatici Netegh, petens et requirens quod cum Ancha predicta mortua 
fuerit in Sclauonia, et oretenus fecerit testamentum suum per predictos 
dominos rectorem et iudices eligantur consul et iudices ad interrogandum 
et examinandum testes qui fuerunt presentes testamento dicte Anche 
secundum formam statuti Ragusii de testamentis factis extra Ragusium 
propter quod dicti domini audita dicta peticione et requisitione et 
intelecto tenore statuti predicti eligerunt consulem et iudices ad 
examinandum testes dicti testamenti per infrascriptum modum videlicet: 
El rectore de Ragusa cum li zudexi dela corte ser Zohane de Volço, ser 
Stephano de Lucari, ser Marino de Bona et ser Marino de Chaboga ali 
nobili et savi ser Todro de Mlaschagna, ser Zore de Palmota et ser 
Benedetto de Gondola in Nouaberda salude. Perche habiamo intexo che 
Ancha, uxor che fo de Millatcho Neteg, nostra citadina, mori in quelle 
parte de Sclauonia, et per alcune informatione scripte de qua per li 
officiali dе Nouaberda pare che ella fesse so testamento deli beni soy per 
la qual cosa habiamo electo vui ser Todro consolo et ser Zore et ser 
Benedetto zudexi per examinar li guarenti del dicto testamento de li qual 
guarenti mostra che don Michal prevede fosse uno deli dicti guarenti et 
altri boni homeni. Unde nuy ve acometemo che deligentemente debiati 
examinar li gvarenti che se trovano essere stadi presente quando la dicta 
Ancha fe et ordino el dicto so testamento per sii sagramento zascuno per 
sii et cetera, como plu destintamente se contiene in la dicta letera. Die 
XX aprilis 1408. recepta fuit responsio in forma sequenti. Signuri 
demove a savere como a di 2. de aprile per Radoslauo curer presente 
recevessimo una vostra letera in la qual se contegnea che debiamo 
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examinar la guarentexia del testamento de Ancha che fo uxor de 
Millatcho Neteg, et perche in la vostra letera fo per zudexe cum nui 
Benedetto de Gondola et quello dicto Benedetto se absento perche sie in 
corte del signore et nui tolsemo in luogo so Zohane de Saracha li quali 
nui dicti examinassemo don Michal prete che fo patrino dela dicta 
Ancha. Lo qual don Michal disse per so sagramento: siando Ancha ala 
morte disse cum la bocha sua, voglo et lasso tuto lo mio bene lo qual e 
qui et la dove se trovasse ad Agna et ali figloli soy, zoye nieva mia, 
figlola del mio frar Felipo, et che altri non haba niente, salvo li dicti. 
Ancora examinassemo Stoisa, frar de Ceruatino Teuertchouich, lo qual 
disse per so sagramento che siando Ancha ala morte andai dala dicta, la 
qual domandai havuti facto testamento dele cose vostre. La qual Ancha 
me disse in presentia mia et dе don Michal et altri li qual sono morti, 
zoye fo Pauel Ligatich et Grubaze so frar et Jacob Nichoyeuich. Voglo et 
lasso tuti li mei boni i quali sono qui et dove se trovasse ad Agna et ali 
soy figloli zoye, nieva mia, figla del mio frar Felippo, et che altri non 
haba niente, salvo li dicti. Altri non havessimo che examinar perche sono 
morti. Et altri multi dixeno per a dita como la dicta Ancha lasso li soy 
boni ali dicti et cetera. 
Unde dominus Simon de Bona rector et iudices ser Johanes de Volcio, 
ser Stephanus de Lucaris et ser Marinus de Chaboga auditis et intelectis 
atestationibus supradictis et examinato diligenter statuto posito sub 
rubrica dе testamentis factis extra Ragusium et cetera, autenticauerunt 
atestationes predictas scriptas superius, et testamentum domine Anche 
oretenus factum ut supra. Hoc autem et cetera.